Директору «Средней школы № 52»

Кирпичевой Е.А.
от_________________________

Домашний адрес:_____________________
________________________________

Телефон:________________________

Заявление.

Прошу принять моего ребенка_________________________________

ученика (цу) ____________класса в школьный лагерь с 18 по 22 ноября 2024 года.
Дата рождения ребенка_____________________________________________________

Ф.И.О. отца, место работы, сотовый телефон

Ф.И.О. матери, место работы, сотовый телефон
Режим работы лагеря с 8.30 часов до 14.30 часов. Самостоятельный уход ребенка
домой только по заявлению родителей.
С режимом ознакомлен.

Число ____________

Подпись ____________
___________________________________________________________________________

	Директору «Средней школы № 52»

Кирпичевой Е. А.
от_________________________

Домашний адрес:___________________________

________________________________

Телефон:________________________

Заявление.

Прошу принять моего ребенка_________________________________

ученика (цу) ____________класса в школьный лагерь с 18 по 22 ноября 2024 года.

Дата рождения ребенка_____________________________________________________

Ф.И.О. отца, место работы, сотовый телефон

Ф.И.О. матери, место работы, сотовый телефон
Режим работы лагеря с 8.30 часов до 14.30 часов. Самостоятельный уход ребенка домой только по заявлению родителей.

С режимом ознакомлен.

Число ____________

Подпись ____________